Ficha técnica
LED Driver Mean Well DC18-36V/120W/3400mA Regulable 0-10V
20 abril, 2024 © LEDBOX.ES 1/4 info@ledbox.es / 923 197 833
LED Driver Mean Well
DC18-36V/120W/3400mA Regulable
0-10V
LED Driver Mean Well modelo HLG-120H-36B, regulación por
dimmer 0-10V, 100-120W, 18-36VDC, 3400mA, Corriente
Constante
120W
CC 3.4A IP67
ESPECIFICACIONES
DETALLES
LED  Driver  Mean  Well  modelo  HLG-120H-36B  con
regulación  por  dimmer  0-10V,  especialmente  diseñado
para focos led de 100W-120W (luminarias led de farolas,
campanas industriales y similares) proporciona una gran
economía y eficiencia.
Entrada voltaje: 90+265VAC - 50/60Hz
Entrada  intensidad  corriente  eléctrica  :  1,5  Amp
Max.
Salida voltaje: 18-36 VDC
Salida  intensidad  corriente  eléctrica  :  3000mA
corriente constante
Potencia salida: 100W - 120W Max
Factor de potencia: => 92%
Ficha técnica
LED Driver Mean Well DC18-36V/120W/3400mA Regulable 0-10V
20 abril, 2024 © LEDBOX.ES 2/4 info@ledbox.es / 923 197 833
Ficha técnica
LED Driver Mean Well DC18-36V/120W/3400mA Regulable 0-10V
20 abril, 2024 © LEDBOX.ES 3/4 info@ledbox.es / 923 197 833
GALERIA
Ficha técnica
LED Driver Mean Well DC18-36V/120W/3400mA Regulable 0-10V
20 abril, 2024 © LEDBOX.ES 4/4 info@ledbox.es / 923 197 833
AVISO
Datos sujetos a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar el archivo más
reciente posible.